ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ______________№_______________

О назначении председателя контрольно-счетного органа муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области

В соответствии со статьей 6 федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований", решением совета депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» от 22.12.2021 № 70 «Об образовании контрольно-счетного

органа муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Назначить ____________________________ на высшую должность муниципальной

службы муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области – председатель контрольно-счетного органа

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – председатель контрольно-

счетного органа).

2. Установить, что председатель контрольно-счетного органа приступает к исполнению

своих должностных обязанностей с 01 февраля 2022 года.

3. Главе муниципального образования заключить контракт с председателем контрольно-

счетного органа муниципального образования «Бугровское сельское поселение сроком на 5 лет.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Бугровский вестник» и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Бугровское

сельское поселение» в сети Интернет и ступает в силу 01 февраля 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования Моисееву Е.В.

Глава муниципального образования                                                                  Е.В. МОИСЕЕВА